
Zarządzenie Nr 34/18 

Wójta Gminy Sadlinki 

  z dnia 22 maja 2018r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

 

§1. 

 

Na podstawie art. 19 ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych        

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zarządza się co następuje: 
 

§2. 

 

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dla zadania pn: 
1) PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ NA DZIAŁALNOŚĆ KLUBU SENIORA – SENIOR+ 

 

 

§3. 

W skład komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący – Mieczysław Szczerba 

2) Członkowie: 

a) Dariusz Piszczewiat 

b) Anna Tumiłowicz 

 

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

  

 

  


